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NYHEDSBREV 
 

Til medlemmer af grundejerforeningen Ny Koustrup Mark                                            

 

 

Godt nytår 

Allerførst til jeg gerne benytte lejligheden til at ønske alle beboere et rigtig godt 

nytår. Vi skriver nu 2020, og vores Grundejerforening er dermed en realitet. Vi 

har nu overtaget en del af området fra Fink Byg, og bestyrelsen er samtidig 

trukket i arbejdstøjet. Der er en række praktiske forhold, som vi gerne vil 

informere jer om – derfor dette nyhedsbrev. 

 

Bestyrelsen 
Vi har kort før jul konstitueret os, og sammen med herværende nyhedsbrev finder I tillige en oversigt over 

bestyrelsen og vores respektive ansvarsområder. Så har I mulighed for at se, hvem I kan henvende jer til, 

såfremt I har spørgsmål. 

 

Vognhuset 
Vi har nu overtaget det store fællesområde, legepladsen og Vognhuset, som jo 

frit kan benyttes af alle grundejerforeningens medlemmer. Bemærk venligst, at 

leg på legepladsen og fællesarealerne i øvrigt sker på eget ansvar.  

 

For at få adgang til Vognhuset, skal du benytte koden 2004. I boksen finder du så 

en nøgle til låsen i døren. Husk at låse og lægge nøglen på plads i boksen igen,  

når I forlader Vognhuset.  

 

Nye retningslinjer for benyttelse af Vognhuset 
Vedhæftet finder du tillige de nye retningslinjer for benyttelse af Vognhuset. Reglerne vil også være opsat 

i Vognhuset. Ønsker du at booke Vognhuset til et privat arrangement, skal dette ske ved at fremsende en 

mail til foreningen med angivelse af dato, tidspunkt samt forventet deltagerantal. Foreningens 

mailadresse er: nykoustrupmark@gmail.com 

 

Fælles arbejds- og hyggedag 
Bestyrelsen har vedtaget, at der skal holdes en fælles arbejds- og hyggedag, hvor 

vi sammen rydder op på fællesarealerne, i Vognhuset samt ikke mindst hygger 

os sammen et par timer – og hvor vi så slutter af med en grillpølse. Der vil senere 

blive fremsendt en særskilt invitation til dette arrangement, som finder sted 

lørdag 2. maj 2020 fra kl. 14 til ca. 17. Så sæt allerede nu et stort X i kalenderen. 

 

 

På bestyrelsens vegne 

 
 

Bent Mølgaard 

formand 
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